

## 2 soveværelse Lejlighed til salg i San Pedro del Pinatar, Murcia

199.000€



Nybyggede lejligheder til salg i Lo Pagan (San Pedro del Pinatar) tæt på stranden Moderne middelhavsliv i Lo Pagan Oplev disse stilfulde nybyggede lejligheder til salg i Lo Pagan, et charmerende kystområde i San Pedro del Pinatar på den smukke Costa Calida. Dette boligkompleks ligger i det velkendte kvarter Los Cuarteros og tilbyder en privilegeret livsstil kun 500 meter fra stranden og tæt på alle vigtige faciliteter, restauranter, butikker og fritidsområder. Lo Pagan er kendt for sin afslappede atmosfære ved havet, det rolige vand i Mar Menor og mere end 300 solskinsdage om året. Området kombinerer traditionel spansk charme med moderne faciliteter, hvilket gør det til et ideelt rejsemål for både permanent ophold og ferieboliger. Moderne lejligheder med terrasser og private solterrasser Komplekset tilbyder et udvalg af lejligheder i stueetagen og på mellemste etage med rummelige terrasser samt eksklusive penthouse-lejligheder med private solterrasser på taget. Solterrasserne har en pergola og grillplads, hvilket skaber de perfekte rammer for udendørs spising og afslapning under Middelhavssolen. Hver ejendom er designet til at kombinere moderne arkitektur med varm middelhavsstil. Det åbne køkken integreres problemfrit med stuen og spisestuen, hvilket skaber lyse og komfortable opholdsrum. Store terrasser udvider de indendørs områder og er det perfekte sted til morgenmad eller aftenhygge udendørs. Soveværelserne har indbyggede skabe, og de moderne badeværelser er fuldt udstyrede og tilbyder komfort og elegante finish i hele hjemmet. Kvalitetsfunktioner og fællesfaciliteter Disse boliger er bygget med sans for detaljer og har højkvalitetsudstyr for at sikre komfort og effektivitet. Fuldt møbleret køkken med hvidevarer Fuldt udstyrede badeværelser med moderne finish Fuldt installeret klimaanlæg Privat parkeringsplads og opbevaringsrum inkluderet i alle boliger Beboerne kan også nyde fremragende fællesfaciliteter, herunder en swimmingpool omgivet af afslapningsområder og et fuldt udstyret fitnesscenter, der er ideelt til at opretholde en aktiv livsstil hele året rundt. Fremragende beliggenhed på Costa Calida Dette byggeri har en strategisk beliggenhed tæt på strande, golfbaner og vigtige destinationer langs kysten. Playa de Villanitos 0,5 km Real Club Nautico de Lo Pagan 0,5 km Lo Romero Golf 10 km Murcia Internationale Lufthavn 40 km Cartagena 35 km De nærliggende strande ved Mar Menor, såsom Playa de La Puntica, er kendt for deres fine sand og rolige vand, der er

 2 soveværelser  
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 67m<sup>2</sup> Byg størrelse